

Sediul ATAS CENTRU-EST	WinCmera	Formular N
(denumirea obiectivului)		

DEVIZ LOCAL №
Reparatie

Valoarea de deviz 109.686,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,8040	50,00	590,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,0100	50,00	1.750,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	42,8220	50,00	2.141,10
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	35,0000	50,00	1.750,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	28,5000	50,00	1.425,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	402,9267	50,00	20.146,33
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7850	50,00	89,25
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,8110	50,00	1.190,55
		Total manopera				29.082,93

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0173	370,00	6,41
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,8545	6,00	197,13
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1000	3.400,00	340,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1750	3.400,00	595,00
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	109,0723	21,00	2.290,58
6.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	328,5450	55,00	18.069,98
7.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8678	35,00	30,37
8.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,3142	35,00	81,00
9.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,7855	15,00	86,78
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,2650	20,00	105,30
11.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	17,3565	45,00	781,04
12.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	28,9275	26,00	752,11

13.	2523116716345	Covor PVC	m2	30,3739	250,00	7.593,47
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	38,6100	21,00	810,81
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4637	3,50	50,63
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,8545	3,00	98,57
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	250,6140	3,20	801,97
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	82,0710	6,00	492,41
19.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,6942	30,00	20,83
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	328,5450	8,00	2.628,36
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,0000	25,00	125,00
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,5000	25,00	187,50
23.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,0000	6,00	90,00
24.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,0000	0,50	7,50
25.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,0000	0,20	3,00
26.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,5000	55,00	137,50
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4194	14,00	47,89
28.	4100126202818	Apa	m3	0,0778	14,00	1,08
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,3575	6,00	218,14
		Total materiale de constructii				36.650,36

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3770	15,00	5,66
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9328	15,00	14,00
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0380	350,00	13,30
		Total utilaje de constructii				32,96

	Cheltuieli directe	Lei			65.766,25
	Asigurari socoiale si medicinale (II3) * 24 %	24 %			6.979,90
	Cheltuieli de transport (II3) * 7 %	7 %			2.565,53
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,5 %			10.920,20
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %			5.173,90
	Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi				91.405,78
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			18.281,16
	Total deviz:				109.686,94

Intocmit	
----------	--

(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	